
Endergebnis der Rundenwettkämpfe 2018 Luftgewehr stehend 

Mannschaftsergebnisse Luftgewehr stehend

1 Höhr LG 18 : 6 6 : 2

2 Selters LG 18 : 6 6 : 2

3 Gackenbach LG 0 : 24 0 : 8

Platzierung nach Mannschaftspunkten dann Einzelpunkten dann direktem Vergleich und dann nach Ringen

Wettkampfergebnisse Luftgewehr stehend

1 19.11.18 Selters LG : Höhr LG 1023 : 4 : 2 2 : 0

2 3.12.18 Höhr LG : Gackenbach LG 1082 : 6 : 0 2 : 0

3 16.11.18 Gackenbach LG : Selters LG 991 : 0 : 6 0 : 2

4 26.11.18 Höhr LG : Selters LG 1076 : 4 : 2 2 : 0

5 20.11.18 Gackenbach LG : Höhr LG 992 : 0 : 6 0 : 2

6 26.10.18 Selters LG : Gackenbach LG 1065 : 6 : 0 2 : 0

Einzelergebnisse Luftgewehr stehend

2 3 4 5 6

1 Philipp Quirmbach Selters LG 378 371 370

2 Felix Albert Höhr LG 371 368 369

3 Mischa Winkelbach Selters LG 358 354 359

4 Gerhard Kunzendorf Höhr LG 358 355 352

5 Tobias Gensky Höhr LG 344 - 341

6 Jörg Schlosser Gackenbach LG 328 330 342 320

7 Günther Metternich Gackenbach LG 319 342 320 314

8 Hubert Keller Gackenbach LG 317 319 330 318

9 Sven Schacht Selters LG 317 321 307

10 Gerhard Mayer Gackenbach LG 291 311 293 242

o.W. Martin Zeitzheim Höhr LG 353 353 -  

o.W. Laura-Jane Gewehr Selters LG 365 - 336  

Platzierung nach dem Mittel aus den besten 3 Wettkämpfen

369

365

354

348

344

300

-

-

Platz Schütze

Wett-

kampf
Datum

Ringe
Wettkampf

Platz Mannschaft
Mannsch.-

punkte
Ringe Einzelpunkte

4.277

4.235

3.899

Einzelpunkte
Mannsch.-

punkteΣ 3 Beste

Mannschaft
Ringe Wettkampf

1057

1046

952

1

1101

1062

964

369,3

333,3

357,0

355,0

343,0

373,0

Ø 3

max

327,0

322,3

315,0

298,3

Schützenkreis 11 3 e.V.

Kreisliga 2018 / Endergebnis LG stehend - ab Damen I / Herren I 09.12.2018


