

Schützenkreis 11 3 e.V.



Endergebnis der Rundenwettkämpfe 2018 Luftgewehr stehend

Mannschaftsergebnisse Luftgewehr stehend

Platz	Mannschaft	Ringe	Einzelpunkte		Mannsch.-punkte
1	Höhr LG	4.277	18	:	6
2	Selters LG	4.235	18	:	6
3	Gackenbach LG	3.899	0	:	24

Platzierung nach Mannschaftspunkten dann Einzelpunkten dann direktem Vergleich und dann nach Ringen

Wettkampfergebnisse Luftgewehr stehend

Wett-kampf	Datum	Wettkampf	Ringe Σ 3 Beste	Einzelpunkte		Mannsch.-punkte
1	19.11.18	Selters LG : Höhr LG	1023 : 1057	4	:	2
2	3.12.18	Höhr LG : Gackenbach LG	1082 : 964	6	:	0
3	16.11.18	Gackenbach LG : Selters LG	991 : 1101	0	:	6
4	26.11.18	Höhr LG : Selters LG	1076 : 1046	4	:	2
5	20.11.18	Gackenbach LG : Höhr LG	992 : 1062	0	:	6
6	26.10.18	Selters LG : Gackenbach LG	1065 : 952	6	:	0

Einzelergebnisse Luftgewehr stehend

Platz	Schütze	Mannschaft	Ringe Wettkampf						Ø 3 max
			1	2	3	4	5	6	
1	Philipp Quirmbach	Selters LG	369		378	371		370	373,0
2	Felix Albert	Höhr LG	365	371		368	369		369,3
3	Mischa Winkelbach	Selters LG	354		358	354		359	357,0
4	Gerhard Kunzendorf	Höhr LG	348	358		355	352		355,0
5	Tobias Gensky	Höhr LG	344	344		-	341		343,0
6	Jörg Schlosser	Gackenbach LG		328	330		342	320	333,3
7	Günther Metternich	Gackenbach LG		319	342		320	314	327,0
8	Hubert Keller	Gackenbach LG		317	319		330	318	322,3
9	Sven Schacht	Selters LG	300		317	321		307	315,0
10	Gerhard Mayer	Gackenbach LG		291	311		293	242	298,3
o.W.	Martin Zeitzheim	Höhr LG	-	353		353	-		
o.W.	Laura-Jane Gewehr	Selters LG	-		365	-		336	

Platzierung nach dem Mittel aus den besten 3 Wettkämpfen